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FASTBUDS - Purple Punch
Auto
Cena 40,60 zł

Cena poprzednia 58,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Fast Buds

Opis produktu
Jest to gigant automatycznie kwitnący, który osiąga 150cm i daje ogromne plony do 600 gr/m2, nowoczesna odmiana Kali,
która oferuje to, co powinien uzyskać najwyższej jakości hybryd z dominacją Indica. Pąki okryte resiną z gęstością, jakiej
można się spodziewać po odmianach z dominacją Indica, która zaskoczy nawet najbardziej doświadczonych hodowców.
Spodziewaj się pięknych fioletowych i magentowych odcieni, które towarzyszą słodkiemu niemal cukierkowemu smakowi, a
dzięki 24% THC, bardzo przyjemny i silny efekt, który zaczyna się jako motywujący haj, który w mgnieniu oka całkowicie Cię
zrelaksuje.

Opis. Purple punch auto rozwija zaokrąglone, zwarte pąki z grubymi kielichami i jasnopomarańczowymi lub czasami
jasnożółtymi włoskami, z dużą ilością trichomów, które nadają pąkom piękny, mroźny wygląd, którego szukają wszyscy
hodowcy. Jasnozielone pąki mogą mieć subtelne fioletowe lub limonkowe odcienie, które nadają im czarującego, atrakcyjnego
wyglądu i pięknie je uzupełniają, a pyszna mieszanka ziemistych wiśni i pikantnych jagodowych babeczek zachwyci Cię, zanim
jeszcze je zobaczysz.

Efekt. Dzięki wysokiemu poziomowi THC doświadczysz potężnego efektu, który, zanim policzysz do trzech, rozluźni Ci całe
ciało i stopniowo poczujesz, jak wszystkie mięśnie Ci się topią. Pomimo silnego efektu Indica, nie będziesz znokautowany
kanapą. Dzięki niewielkim genom Sativy, które zawierają przyjemne i kreatywne brzęczenie w głowie i pozostawiają cię
odprężonym i trzeźwym w spokojnym stanie umysłu. Idealny efekt, aby przejść przez pracowity dzień bez stresu, łagodząc
obolałe mięśnie po długim treningu lub po prostu odpocząć i dobrze się bawić podczas wieczornego wyjścia z przyjaciółmi.

Wygląd rośliny. Ze względu na dominację Indica, odmiana ta pozostaje stosunkowo zwarta pomimo swojej wysokości,
produkując szerokie i grube liście wachlarzowe typowe dla odmian Indica. Możesz spodziewać się grubej, wysokiej głównej
łodygi i kilku krótszych bocznych gałęzi z rozstawionymi międzywęźlami, w których niesamowicie odmrożone kwiaty rozwijają
się i pod koniec fazy kwitnienia wyglądają jak pąki na sterydach.

Wskazówki hodowlane. Odmiana ta oferuje wyjątkowe smaki i urocze kolory, dlatego zalecamy dokładne spłukanie rośliny,
aby pokazać jej pełny potencjał i uzyskać piękne czerwonawo-fioletowe i/lub limonkowo-zielone odcienie na pąkach i
otaczających je liściach. Ze względu na geny Indica pąki rosną gęstsze niż zwykle, dlatego ważne jest, aby lekko związać
gałęzie, aby zapewnić wystarczający przepływ powietrza między pąkami, by zapobiec pleśni i owadom. Ta odmiana nie
wymaga wielu zabiegów pielęgnacyjnych ani niczego dodatkowego, ale pamiętaj o odpowiednim karmieniu i dobrej jakości
składnikach odżywczych, dzięki czemu pąki będą odpowiednio utuczone, a twoja roślina nie będzie miała żadnych niedoborów
składników odżywczych.

Smak. Dzięki wysokiej jakości genetyce odmiana ta oferuje charakterystyczny smak świeżych jagód i ziemistych wiśni z nutą
przypraw i cierpkością. Słodki dym dominuje w twoim gardle ze słodkim, jagodowym smakiem muffinów podczas wdechu, a
podczas wydechu pozostawia w ustach pyszną warstwę słodyczy, która sprawia, że czujesz się, jakbyś właśnie zjadł deser.

Typ: Sativa 15% / Indica 85%
THC: Do 24%
CBD: 1%
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Smak: Borówkowe Babeczki, Wiśnia, Pikantny
Plon Indoor: 450 – 600 gr/m2
Plon Outdoor: 60 – 200 gr/plant
Wysokość: 90 – 150 cm
Czas kwitnienia: 9 tygodni

1szt. - 58zł
3szt. - 162zł
5szt. - 247zł
10szt. - 445zł
100szt. - 2655zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 100 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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